

Årsmelding 2007 Frogn kommune

4.2.2

Markaplan

På grunnlag av Kommunestyrets vedtak om igangsetting av arbeid med kommunestyremelding for marka (Markaplan) 13.09.06, vedtatte mål og strategier i Kommuneplan for Frogn 2005 -2017 og signaler gitt i av Kommunestyret 24.05.07 er det utarbeidet forslag til framdriftsplan for arbeid med Markaplan.

Det konkrete arbeidet med planen startes våren 2008.

Notat

Til: Formannskap

Svarfrist: *

Fra: Rådmannen

Kopi:

Dato: 16.01.2012

Sak: 09/1217

Arkivnr : 140

KOMMUNEPLAN FOR FROGN 2011-2023 - AREALDELEN

**UTVIKLINGSRETNING FOR DRØBAK OG DAL – SUPPLERENDE
INFORMASJON**

Markaplan

Saken som behandles nå omfatter omfang og utvikling for Dal og Drøbak tettsteder. Av saksframlegget framgår at rådmannen vil komme tilbake til valg av virkemidler for bevaring av markaområder. På folkemøtene og i den offentlige debatten generelt har det kommet mange spørsmål om marka og utarbeiding av markaplan er etterlyst. Under følger derfor noe informasjon om hva som er vedtatt og fulgt opp, og hvordan rådmannen tenker å arbeide videre med temaet.

Utvalg for plan og utvikling vedtok i 2007 å sette i gang arbeid med kommunestyremelding for marka (Markaplan). Arbeidet ble inndelt i to faser;

Fase 1 – innhenting av informasjon, spredning av informasjon og involvering av brukergrupper. Målsetting: å skaffe til veie tilstrekkelig grunnlagsmateriale for den videre prosessen, at aktuelle virkemidler er godt kjent for politikere og interesserte innbyggere. Inkludert i fase 1 er gjennomføring av konkrete tiltak i tråd med kommuneplan (og tiltaksplan for idrett, friluftsliv og nærmiljø) slik som oppdatering av turkart, etablering av kyststi mv. – hovedsakelig via tilskuddsmidler.

Fase 2 – konkret opptrekking av Markagrenser, valg av virkemidler og / eller slutføring av oppdaterte temakart. Andre fase knyttes tidsmessig opp mot neste rullering av kommuneplanen.

Forslag til innhold og utkast til framdriftsplan for fase 1 ble godkjent av utvalget i 2007.

Framdriften i fase 1 har av ulike grunner blitt utsatt, både pga bemanningssituasjon og utvidelse fra "lett kommuneplanrullering" til utarbeiding av stedsanalyse og tyngre prosess.